
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SPORTO SKYRIUS 

 

TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2021 M. SPALIO 14 D. ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SPRENDIMO NR. T-406 „DĖL KREPŠINIO SPORTO ŠAKOS PLĖTROS 

ŠIAULIŲ MIESTE PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO”  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023 m.     d.  

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. 

sprendimo Nr. T-406 „Dėl Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programos patvirtinimo“ 2 

punktą. 

Pakeisti teisės aktą taip, kad pakeitimas atitiktų Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

Nr. I-533 pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1268 nuostatas. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Sprendimo projekte aptariami klausimai reguliuojami Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. 

spalio 14 d. sprendimą Nr. T-406 „Dėl Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programos 

patvirtinimo“. 

Šiuo metu teisės akte numatyta, jog Administracijos direktorius priima Krepšinio sporto šakos 

plėtros Šiaulių mieste programai įgyvendinti reikalingus teisės aktus. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimas atitiks LR Vietos savivaldos įstatymo nuostatas. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Sprendimas atitiks galiojantį teisinį reglamentavimą. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 31 

d. įsakymas Nr. A-2134 „Dėl Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programai 2022–2024 metais 

įgyvendinti konkurso nuostatų patvirtinimo”, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. rugsėjo 29 d. įsakymas Nr. A-1705 „Dėl maksimalių asignavimų, planuojamų skirti iš Šiaulių 

miesto savivaldybės biudžeto Futbolo ir Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programų 

vykdytojams, apskaičiavimo 2023 metais tvarkos aprašo patvirtinimo” ir Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 19 d. įsakymas Nr. A-1705 „Dėl ugdymo lėšų, planuojamų 

skirti iš savivaldybės biudžeto neformaliojo švietimo ir sporto įstaigoms, apskaičiavimo ir naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo” bus keičiami mero potvarkiu. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos kasmet numatomos savivaldybės biudžete. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Vertinimas neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė. 

Šiaulių miesto administracijos Sporto skyrius. Tiesioginis rengėjas Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos Sporto skyriaus vyr. specialistė Monika Zdanavičiūtė, tel. 8 41 596 217. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai.  

Vertinimas nereikalingas. 

 

 

Sporto skyriaus vedėjas                                            Gintaras Jasiūnas 
 


